关于对公结算产品优惠套餐服务收费标准的公告

尊敬的企业客户：
为认真贯彻服务和支持实体经济发展，落实普惠金融工作要求，我分行在全省范围内推出对公结算产品优惠套餐服务。现将相关套餐服务价格标准公示如下。
普惠及小微客户产品优惠套餐
（客户归属部门为资金结算业务部、小企业业务部）
	服务项目
	基准价格
	套餐一
(签约3项产品）
	套餐二
（签约4项产品）
	套餐三
（签约5项及以上产品）

	签约产品
	套餐优惠价格
	签约产品
	套餐优惠价格
	签约产品
	套餐优惠价格

	开户费
	100元/账户
	/
	100元/账户
	/
	50元/账户
	/
	0元/账户

	账户维护费
	360元/年/账户（唯一账户免收）
	/
	240元/账户
（唯一账户免收）
	/
	180元/账户
（唯一账户免收）
	/
	120元/账户
（唯一账户免收）

	账单自助服务
	360元/年/账户
	必选
	240元/年/账户
	必选
	180元/年/账户
	必选
	120元/年/账户

	单位结算卡
	主卡600元/年/卡，子卡300元/年/卡
	必选
	300元/年/卡，子卡150元/年
	必选
	240元/年/卡年
，子卡120元/年
	必选
	180元/年/卡
，子卡90元/年/卡

	企业网银
	1200元/年/账户
	必选，（二选一）
	执行网络金融部规定
	必选，（二选一）
	执行网络金融部规定
	必选，（二选一）
	执行网络金融部规定

	支付密码（通存通兑)
	320元/台
(代收)

	320元台
（代收）

	320元/台
（代收）

	320元/台
（代收）

	对公一户通
	主账户2400元/年,单个分账户360元/年。
	/
	/
	三项产品选择一项产品
	主账户1920元/年，分账户不收费
	三项产品选择两项及以产品
	主账户1920元/年，分账户不收费

	电子商业汇票
	20000元/年
	/
	/

	960元/年

	480元/年

	代付
	按交易笔数收费
	/
	/

	按交易笔数收费

	按交易笔数收费

大中型客户产品优惠套餐
（客户归属部门为公司业务部、集团业务部）
	服务项目
	基准价格
	套餐一
(签约3项产品）
	套餐二
（签约4项产品）
	套餐三
（签约5项及以上产品）

	签约产品
	套餐优惠价格
	签约产品
	套餐优惠价格
	签约产品
	套餐优惠价格

	开户费
	100元/账户
	/
	100元/账户
	/
	50元/账户
	/
	0元/账户

	账户维护费
	360元/年/账户（唯一账户免收）
	/
	240元/账户
（唯一账户免收）
	/
	180元/账户
（唯一账户免收）
	/
	120元/账户
（唯一账户免收）

	账单自助服务
	360元/年/账户
	必选
	240元/年/账户
	必选
	240元/年/账户
	必选
	240元/年/账户

	单位结算卡
	主卡600元/年/卡，子卡300元/年/卡
	必选
	480元/年/卡，子卡240元/年
	必选
	主卡360元/年/卡年，子卡180元/年
	必选
	主卡240元/年/卡，子卡120元/年/卡

	企业网银
	1200元/年/账户
	必选（二选一）
	执行网络金融部规定
	必选
（二选一）
	执行网络金融部规定
	必选
（二选一）
	执行网络金融部规定

	支付密码（通存通兑)
	320元/台
(代收)

	320元/台
(代收)

	320元/台
(代收)

	320元/台
(代收)

	对公一户通
	主账户2400元/年,单个分账户360元/年。
	/
	/
	三项产品选择一项产品
	主账户1920元/年，单个分账180元/年
	三项产品选择两项及以产品
	主账户1920元/年，单个分账户180元/年

	电子商业汇票
	20000元/年
	/
	/

	5000--15000元/年（不办理承兑、贴现业务）

	3000-10000元/年（不办理承兑、贴现业务）

	代付
	按交易笔数收费
	/
	/

	按交易笔数收费

	按交易笔数收费

如有疑问，请向我行营业网点咨询。
特此公告。
中国建设银行股份有限公司江西省分行
[bookmark: _GoBack]二○二二年五月五日